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Wrocław 31.01.2017r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu informuje o wyniku postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na : 

  Dostawę mleka i przetworów mlecznych (2) ;ponowienie pakietów nr 2,5,6
Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 6
	149 898,00
	24 godziny


została wybrana oferta nr 1 firmy: 

Rolniczo-Pracownicza

Spółdzielnia Mleczarska

ul. Częstochowska 26

97-420 Szczerców

oferta najkorzystniejsza

 Dla:

	L.p.
	Numer pakietu
	Kwota brutto
	Termin dostawy

	1
	Pakiet nr 2
	11 037,60
	24 godziny

	2
	Pakiet nr 5
	84,53
	24 godziny


została wybrana oferta nr 2 firmy: 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA
ul. Ludowa 122
18-200 Wysokie Mazowieckie
oferta najkorzystniejsza

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Zadanie

nr
	Cena

brutto
	Termin dostawy

	Punktacja

60% cena
	Termin dostawy

40%
	Punktacja łączna

	1
	Rolniczo-Pracownicza

Spółdzielnia Mleczarska

ul. Częstochowska 26

97-420 Szczerców
	6
	149 898,00
	24 godziny
	60,00
	40,00
	100,00

	2
	Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA

ul. Ludowa 122

18-200 Wysokie Mazowieckie
	2
	11 037,60
	24 godziny
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	5
	84,53
	24 godziny
	60,00
	40,00
	100,00

	
	
	6
	171 570,00
	24 godziny
	52,43
	40,00
	92,43


Termin zawarcia umowy w niniejszym postępowaniu: zgodnie z artykułem 94 Ustawy Prawo zamówień publicznych –  01.02.2017r. dotyczy pakietów nr 2,5 oraz 06.02.2017r. dla pakietu nr 6.
Z postępowania  w zakresie ww. zadań wykluczono Wykonawców-  Nie
Oferty odrzucone w zakresie ww. zadań -  Nie
WYNIK DOSTĘPNY JEST NA STRONIE
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